Hingga
hari ini, standar kadar emas dirham tidak berubah dan sudah dibakukan oleh
WITO (World Islamic Trade Organization). Berbeda dengan berbagai jenis koin
emas lainnya, saat ini dinar dan dirham masih digunakan secara luas oleh

Dinar dari masa pemerintahan
Dinasti Aghlabid 286AH / 899
AD

Koin Aureus 193M dicetak oleh
Septimus Severus.